

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

|    |                                                                                                                                                                        |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | ชื่อโครงการ...งานจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลืองของเครื่องตรวจร่องรอยสารระเบิดแบบตั้งโต๊ะ<br>ยี่ห้อ Rapiscan Systems รุ่น Itemiser DX แบบราคาคงที่ ไม่จำกัดปริมาณ.....          |
| 2. | หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....ท่าอากาศยานภูเก็ต.....                                                                                                                     |
| 3. | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....2,846,681.50..... บาท                                                                                                               |
| 4. | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ....21 พ.ย.66.....<br>เป็นเงิน ..... 2,846,681.50..... บาท<br>ราคา/หน่วย รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา ที่แนบ |
| 5. | แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)<br>บริษัท จี.จี. เอ็นจิเนียริง จำกัด เป็นตัวแทนจำหน่ายเพียงเจ้าเดียวในประเทศไทย                                                    |
| 6. | รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน<br>.....นายทศพน เสี่ยม.....ตำแหน่ง ขทน4. สกค.ฝปร.ทภก.....                                                       |

2567

## ส่วนงานเจ้าของประมาณ

พสก.

## ส่วนงานทั้วน้ำสายวิชาการ

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลืองของเครื่องตรวจจับรังสีแกมมา

| ลำดับ                                                       | รายการ                | ปริมาณ | หน่วย | ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท) |            | ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท) |     | ราคารวม (บาท)       | หมายเหตุ     |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------|--------|-------|-----------------------|------------|---------------------------|-----|---------------------|--------------|
|                                                             |                       |        |       | ราคา                  | รวม        | ค่าแรงงาน                 | รวม |                     |              |
| 1                                                           | Calibration Traps     | 42     | กล่อง | 4,800.00              | 201,600.00 |                           |     | 201,600.00          |              |
| 2                                                           | Sample Traps          | 196    | กล่อง | 3,900.00              | 764,400.00 |                           |     | 764,400.00          |              |
| 3                                                           | Gloves, Cotton        | 326    | ห่อ   | 2,200.00              | 717,200.00 |                           |     | 717,200.00          |              |
| 4                                                           | Dopant, Negative      | 12     | หลอด  | 42,000.00             | 504,000.00 |                           |     | 504,000.00          |              |
| 5                                                           | Dopant, Positive      | 12     | หลอด  | 37,000.00             | 444,000.00 |                           |     | 444,000.00          |              |
| 6                                                           | Thermal Printer Paper | 9      | ชุด   | 3,250.00              | 29,250.00  |                           |     | 29,250.00           |              |
|                                                             |                       |        |       |                       |            |                           |     |                     |              |
|                                                             |                       |        |       |                       |            |                           |     |                     |              |
|                                                             |                       |        |       |                       |            |                           |     |                     |              |
| คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 |                       |        |       |                       |            |                           |     | รวมราคา             | 2,660,450.00 |
|                                                             |                       |        |       |                       |            |                           |     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | 186,231.50   |
|                                                             |                       |        |       |                       |            |                           |     | รวมราคาทั้งสิ้น     | 2,846,681.50 |

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566



(นายทศพน เสงี่ยม)

ชพน.4 สกค.ฝปร.ทภก.